
Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

г.Могилев, СК "Олимпиец"

13-14.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 Гомельская 134

2 Могилевская 128

3 Гродненская 126

4 Брестская 122

5 г.Минск 93

6 Минская 84

7 Витебская 49

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

ГСК: Темрук М.Н.

Командные результаты

Команда

ГСК: Борисов А.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Сивов Д.В.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек. РБ 3.12,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

172

180

187

162

Манеев Георгий

Сапоненко Владислав

Флерко Артем

Жадько Владимир

10.02.2006

27.05.2006

16.11.2004

13.11.1999

Гомельская 3.16,12 КМС 7

2

225

212

209

208

Шлемпо Арсений

Михновский Михаил

Калачев Артем

Зубко Игорь

27.01.2007

23.01.2003

07.09.1995

14.01.1999

Гродненская 3.16,84 КМС 6

3

29

1

18

38

Мирошниченко Кирилл

Александров Владислав

Карпов Сергей

Савин Дмитрий

06.03.2007

23.01.2001

07.11.1994

08.03.2002

Могилевская 3.19,30 КМС 5

4

5

36

49

235

Башаримов Иван

Пуценков Евгений

Якимов Даниил

Буглаков Роман

04.03.2003

20.09.2006

09.10.2006

20.08.2002

Могилевская2 3.38,73 2 л

109

104

88

86

Ревенько Павел

Невдах Никита

Босовец Илья

Белецкий Кирилл

15.06.2005

10.10.2007

01.06.2005

12.03.2006

Брестская DNF - к

127

119

125

139

Костюкевич Максим

Выдронок Даниил

Ковалевский Кирилл

Янукович Евгений

14.03.2004

24.12.2004

30.10.2006

10.11.1994

Минская DQ (143.11) - к

66

68

60

50

Лазарь Артем

Лукашевич Даниил

Жордочкин Максим

Алексеенко Павел

22.02.2006

23.05.2007

16.06.2003

06.10.2005

г.Минск DQ (170.19) - к



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины

Забег 1 Начало: 16.50 14.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

5

36

49

235

Башаримов Иван

Пуценков Евгений

Якимов Даниил

Буглаков Роман

04.03.2003

20.09.2006

09.10.2006

20.08.2002

Могилевская2 л 3.38,73 0.229

4

109

104

88

86

Ревенько Павел

Невдах Никита

Босовец Илья

Белецкий Кирилл

15.06.2005

10.10.2007

01.06.2005

12.03.2006

Брестская к DNF 0.190

2

127

119

125

139

Костюкевич Максим

Выдронок Даниил

Ковалевский Кирилл

Янукович Евгений

14.03.2004

24.12.2004

30.10.2006

10.11.1994

Минская к DQ (143.11)

3

66

68

60

50

Лазарь Артем

Лукашевич Даниил

Жордочкин Максим

Алексеенко Павел

22.02.2006

23.05.2007

16.06.2003

06.10.2005

г.Минск к DQ (170.19) 0.360

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

172

180

187

162

Манеев Георгий

Сапоненко Владислав

Флерко Артем

Жадько Владимир

10.02.2006

27.05.2006

16.11.2004

13.11.1999

Гомельская к 3.16,12 0.198

2

225

212

209

208

Шлемпо Арсений

Михновский Михаил

Калачев Артем

Зубко Игорь

27.01.2007

23.01.2003

07.09.1995

14.01.1999

Гродненская к 3.16,84 0.247

3

29

1

18

38

Мирошниченко Кирилл

Александров Владислав

Карпов Сергей

Савин Дмитрий

06.03.2007

23.01.2001

07.11.1994

08.03.2002

Могилевская к 3.19,30 0.170



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек. РБ 3.27,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

101

85

103

99

Лаврисюк Анна

Беланович Екатерина

Михан Марина

Кравцевич Арина

28.09.2005

14.01.1991

02.11.1988

23.04.2004

Брестская 3.45,35 КМС 7

2

52

81

73

79

Бенидиктович Ксения

Шиманец Елизавета

Пантюшенко Анастасия

Харашкевич Екатерина

04.01.2007

12.12.2003

19.08.2006

04.09.1994

г.Минск 3.45,59 КМС 6

3

163

191

181

156

Занкевич Алеся

Шершнева Мария

Саутова Юлия

Близнец Юлия

21.11.2002

23.08.2007

30.08.2005

05.11.1994

Гомельская 3.52,42 1 5

4

25

19

13

26

Кучумова Валерия

Кириенко Алина

Дикова Ульяна

Леневская Алина

01.04.2006

21.08.2004

19.10.2007

21.09.2006

Могилевская 3.57,08 1 4

5

224

226

214

222

Чимбор Валентина

Шнуркова Валерия

Паэглите Шарлота

Хильманович Александра

02.08.2000

11.02.2005

20.11.1998

14.12.1996

Гродненская 3.59,03 1 3

6

116

133

118

131

Белаш Анастасия

Середина Ванесса

Боровикова Эвелина

Мартысевич Светлана

23.08.2006

21.09.2006

15.12.2007

23.05.1995

Минская 4.09,58 2 2

7

23

12

6

27

Кравцова Дарья

Горбулина Кристина

Буденис Полина

Масолбасова Мария

01.03.2006

18.11.2005

15.02.2006

14.10.2005

Могилевская2 4.22,72 3 л



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Женщины

Забег 1 Начало: 16.35 14.03.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

163

191

181

156

Занкевич Алеся

Шершнева Мария

Саутова Юлия

Близнец Юлия

21.11.2002

23.08.2007

30.08.2005

05.11.1994

Гомельская к 3.52,42 0.217

3

25

19

13

26

Кучумова Валерия

Кириенко Алина

Дикова Ульяна

Леневская Алина

01.04.2006

21.08.2004

19.10.2007

21.09.2006

Могилевская к 3.57,08 0.221

2

116

133

118

131

Белаш Анастасия

Середина Ванесса

Боровикова Эвелина

Мартысевич Светлана

23.08.2006

21.09.2006

15.12.2007

23.05.1995

Минская к 4.09,58 0.246

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

101

85

103

99

Лаврисюк Анна

Беланович Екатерина

Михан Марина

Кравцевич Арина

28.09.2005

14.01.1991

02.11.1988

23.04.2004

Брестская к 3.45,35 0.204

2

52

81

73

79

Бенидиктович Ксения

Шиманец Елизавета

Пантюшенко Анастасия

Харашкевич Екатерина

04.01.2007

12.12.2003

19.08.2006

04.09.1994

г.Минск к 3.45,59 0.214

3

224

226

214

222

Чимбор Валентина

Шнуркова Валерия

Паэглите Шарлота

Хильманович Александра

02.08.2000

11.02.2005

20.11.1998

14.12.1996

Гродненская к 3.59,03 0.230

1

23

12

6

27

Кравцова Дарья

Горбулина Кристина

Буденис Полина

Масолбасова Мария

01.03.2006

18.11.2005

15.02.2006

14.10.2005

Могилевская2 л 4.22,72 0.200



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Мужчины   Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 195 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7,92 МС 7

2 98 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 8,04 МС 6

3 166 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 8,29 КМС 5

4 138 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 8,39 КМС 4

5 4 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,89 1 3

6 65 Кукреш Анатолий 10.03.2005 г.Минск СКФПБ 9,72 2 2

36 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС DQ(143.11) #Н/Д л

Забег 1 Начало: 15.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

5 195 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 7,92 0,144 к 7,91

6 98 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 8,04 0,226 к 7,96 7,96

3 166 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 8,29 0,184 к 8,15 8,43

4 138 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 8,39 0,143 к 8,45

2 4 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ 8,89 0.174 к 8,69

7 65 Кукреш Анатолий 10.03.2005 г.Минск СКФПБ 9,72 0,206 к

8 36 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС DQ(143.11) л

Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.

Волк М.С. Кулинкович Н.Г.

Сиводедов ИЛ, Кулинкович ГН, Кот НН,Ганулич ИД

Тренер

14.03.2025

Малаховский В.Н.Темрук М.Н

Шубенок, Пригоникер

Пригоникер Э.Г.Пекарский А.Л.,Мурашко

ЛыншаМ.,ПологовВ.Н,ШулякЖ.С



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 92 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ СКФПБ 8,07 МСМК 7

2 149 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 8,28 МС 6

3 178 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,70 КМС 5

4 116 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,22 1 4

5 10 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,46 1 3

6 58 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 9,53 1 2

7 15 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС 9,79 2 л

8 226 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 9,92 2 1

Забег 1 Начало: 15.23

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 92 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ СКФПБ 8,07 0,125 к 7,91 7,94

5 149 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 8,28 0,178 к 8,03 8,28

6 178 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,70 0,157 к 7,99 8,77

3 116 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,22 0,171 к 8,90 8,90

7 10 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,46 0,198 к 9,28

2 58 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 9,53 0,159 к

1 15 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС 9,79 0,205 л 9,24 9,24

8 226 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 9,92 янв.00 к

ЛещукевичП.П,ЧерноусО.С

Козлов В.Н., Ковалев В.И.

Ильюшенко Л.В.  Головнев А.Г, Павловский М.П.,  Козлов С.В., Мясников

Володько,Лынша,Мясников,Синкевич,Веренич

Тренер

14.03.2025

Стасюкевич ЕФ, Железнова ЕГ

Пригоникер,Малаховский,Карпович

Карпович, Журавлёв, Новик, Башко

Кулинкович.,Шумилова Т.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 91 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,76 6,73 МС 7

2 120 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,82 6,79 МС 6

3 155 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская МСиТ 6,75 6,79 МС 5

4 67 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 6,94 6,85 КМС 4

5 192 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,80 6,99 МС л

6 84 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 6,97 6,99 КМС л

7 122 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МСиТ 7,05 7,06 1 л

8 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,06 7,10 1 л

9 72 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 7,09 1 л

10 22 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 7,25 1 3

11 210 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СК ФПБ 7,35 2 2

12 211 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 7,41 2 л

13 49 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,41 2 л

14 47 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,49 2 л

Финал Начало: 16.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

5 91 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,73 0,137 к 6,76

3 120 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,79 (.787) 0,137 к 6,82

4 155 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская МСиТ 6,79 (.790) 0,117 к 6,75

2 67 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 6,85 0,131 к 6,94

6 192 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,99 (.984) 0,274 л 6,80

7 84 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 6,99 (.986) 0,219 л 6,97

1 122 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МСиТ 7,06 0,168 л 7,05

8 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,10 0,216 л 7,06

Забег 1 Начало: 14.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 91 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,76 0,142 к 6,66 6,66

5 120 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,82 0,154 к 6,76 6,76

6 67 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 6,94 0,174 к 6,84 6,92

7 122 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МСиТ 7,05 0,174 л 7,08 7,09

3 72 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 7,09 0,185 л 6,92 7,08

1 211 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 7,41 (.401) 0,183 л

2 49 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,41 (.404) 0,136 л 6,80

8 47 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,49 0,168 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 155 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская МСиТ 6,75 0,116 к 6,70 6,70

3 192 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 6,80 0,125 л 6,79 6,79

6 84 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 6,97 0,141 л 6,94 6,94

8 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,06 0,154 л 7,06 7,06

2 22 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 7,25 0,137 к

7 210 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СК ФПБ 7,35 0,167 к

Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Сафроникова

Козлов В.Н.Андреев В.М., Курилин О.А.

Калинина И.М.Сафронниковы

Борсук ВА, Купченко АА 

бр.Пекарских

Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.,Козлов

ФортуновИ.А,ЗахаревичИ.В

13.03.2025

13.03.2025

Афонасенко,Кузнецова,Азарова

Малаховский,Гущо, Семёнов,Стукач

Демянчук В.В, Зарецкий П.С

Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

СафронниковЛ.И,ПологовВ.Н,ЧерноусО.С

Володько,Веренич, Синкевич, Мясников, Лынша

Тренер
Результат

Пр.    Фин.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 130 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,41 7,31 МС 7

2 153 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВС 7,60 7,57 КМС 6

3 25 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,76 7,58 КМС 5

4 71 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 7,69 7,59 КМС 4

5 179 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,83 7,78 КМС л

6 105 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,95 7,97 1 3

7 167 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,10 8,01 1 л

8 129 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 8,03 8,02 1 л

9 228 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 8,15 1 2

10 145 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 8,23 1 1

21 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СКФПБ DNF(спр.) #Н/Д л

Финал Начало: 16.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 130 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,31 0.146 к 7,41

5 153 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВС 7,57 0.131 к 7,60

3 25 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,58 0.133 к 7,76

6 71 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 7,59 0.241 к 7,69

7 179 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,78 0.194 л 7,83

2 105 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,97 0.190 к 7,95

1 167 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,01 0.126 л 8,10

8 129 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 8,02 0.153 л 8,03

Забег 1 Начало: 14.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 130 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,41 0,138 к 7,30 7,32

6 71 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 7,69 0,250 к 7,71 7,74

5 129 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 8,03 0,144 л 7,70 7,91

7 145 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 8,23 0,146 к 7,60

3 21 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СКФПБ DNF(спр.) л 7,59 7,75

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 153 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВС 7,60 0,129 к 7,62 7,62

5 25 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,76 0,242 к 7,62 7,62

6 179 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,83 0,197 л 7,74 7,74

3 105 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брестская СКФПБ 7,95 0,154 к 7,85 7,85

2 167 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,10 0,120 л 7,86 8,08

7 228 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 8,15 0,134 к

Результат

Пр.    Фин.

13.03.2025

13.03.2025

бр.Пекарских

Сафрони О.М.,Мешков М.И.

Стасюкевич ЕФ, Гусак Ж.И., Кривеня И.В.

бр.Трахимчика, ВоронцовГ.И.

Козлов В.Н., Гулевич Т.А.

Мизерия Л.С., Титаренко В.П

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.,Курилин

Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

Донской В.М.,Сугако

Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

бр.СафронниковаЛ.И.,СапежкоА.Г.

Тренер



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Мужчины   Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 90 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 21,31 МС л

2 91 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 21,65 МС 7

3 197 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 21,73 МС 6

4 84 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 21,76 МС л

5 67 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 22,15 КМС 5

6 172 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,33 КМС 4

7 72 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 22,62 КМС л

8 1 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,75 1 3

9 62 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск МСиТ 22,89 1 л

10 125 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 23,05 1 2

11 109 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 23,30 1 л

12 22 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 23,42 1 л

13 36 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,35 2 л

89 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

Забег 1 Начало: 14.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 1 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,75 0,172 к 22,01 23,23

3 125 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 23,05 0,175 к

2 109 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 23,30 0,206 л

1 89 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DNS л 22,05 23,12

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 91 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 21,65 0,176 к

3 172 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,33 0,179 к 21,87 22,32

2 22 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МСиТ 23,42 0,153 л 23,23

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 84 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 21,76 0,142 л 22,13 22,13

4 67 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 22,15 0,152 к 22,2

2 72 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 22,62 0,192 л 21,67 22,18

1 36 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,35 0,167 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 90 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 21,31 0,176 л 21,44 21,44

3 197 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 21,73 0,163 к 21,93 22,12

2 62 Камыш Владислав 25.10.2006 г.Минск МСиТ 22,89 0,220 л 21,78 22,24

Тренер

Калинина И.М.Сафронниковы

Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Сафроникова

Трахимчик ИФ, Жук ДА

Володько,Веренич, Синкевич, Мясников, Лынша

Хаткевич,Старинская,Титаренко, Мизерия

ТрахимчикИ.Ф,ШулякЖ.С,АндроповаО.В

Калинина И.М. Котко О.В.

бр. Пекарских,Сафронников

Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

Козлов В.Н., Платонов В.В., Шпак И.С.

14.03.2025

Добровицкая,Старинская,Хаткевич

Малаховский В.Н.Темрук М.Н

бр.Пекарских

Твердохлеб К.В.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины   Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 130 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 23,54 МС 7

2 71 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 24,80 КМС 6

3 79 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 24,90 КМС л

4 103 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВС 25,04 КМС 5

5 25 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 25,19 КМС 4

6 224 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 25,65 КМС 3

7 179 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 25,68 КМС 2

8 19 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 25,77 КМС л

9 69 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 26,90 1 л

10 144 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 27,07 1 л

153 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВС DNF(спр.) #Н/Д л

113 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СКФПБ DNS #Н/Д л

145 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ DQ(143.11) #Н/Д к

73 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ DQ(143.11) #Н/Д л

59 Егорова Ксения 29.04.2004 г.Минск МСиТ DQ(143.11) #Н/Д л

бр.СафронниковаЛ.И.,СапежкоА.Г.

Тренер

Вершинин, Кривеня ИВ, Мицкевич

Донской В.М.,Сугако

Твердохлеб,Богдан,Кулинкович, Матюш,Михайлов

Башко Н.И.Сафронников Л.И. Шупило М.П.

Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

Бр.Сафронниковых

Семенов,Гущо,Духнова

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.,Курилин

Гущо,Семенов,Бошко

Карпович К.В., Журавлев В.

Сафрони О.М.,Мешков М.И.

Богдан В.С,Никитенкова Е.В.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 14.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 179 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 25,68 0,176 к 25,69 25,69

3 19 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 25,77 0,219 л

2 73 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ DQ(143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 25 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 25,19 0,218 к 25,45 25,45

4 224 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 25,65 0,247 к

2 145 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ DQ(143.11) к 25,6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 79 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 24,90 0,237 л 23,97 24,06

3 103 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВС 25,04 0,150 к 24,9 24,9

2 144 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 27,07 0,277 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 71 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 24,80 0,284 к 25,4 25,75

2 69 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 26,90 0,243 л

4 153 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВС DNF(спр.) л 25,28  -

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 130 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 23,54 0,160 к 23,49 23,6

3 113 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СКФПБ DNS л 24,49 24,49

2 59 Егорова Ксения 29.04.2004 г.Минск МСиТ DQ(143.11) л

14.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 208 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 48,20 МС 7

2 162 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 48,28 МС 6

3 187 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 49,44 КМС л

4 119 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 49,47 КМС 5

5 125 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,23 КМС л

6 180 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 50,39 КМС л

7 66 Лазарь Артем 22.02.2006 г.Минск МСиТ 50,43 КМС 4

8 29 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 50,53 КМС 3

9 109 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 50,67 1 2

10 139 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 51,13 1 л

11 225 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 51,45 1 л

12 76 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 52,61 1 л

12 5 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 52,80 1 л

14 20 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 54,94 2 л

160 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ DNF (спр) - л

Забег 1 Начало: 15.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

PB SB  

3 109 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 50,67 0,235 к 51,19 51,32

4 139 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 51,13 0,137 л

2 20 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 54,94 0,221 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

PB SB  

2 66 Лазарь Артем 22.02.2006 г.Минск МСиТ 50,43 0,251 к 51,31 51,31

3 225 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МСиТ 51,45 0,274 л 50,72 51,34

4 76 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 52,61 0,194 л

1 160 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ DNF (спр) л 53,72  -

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

PB SB  

2 119 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 49,47 0,227 к 49,46 49,46

3 125 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 50,23 0,192 л 50,18 50,57

4 29 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ 50,53 0,158 к 50,31

1 5 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 52,80 0,205 л 51,6

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 208 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 48,20 0,192 к 47,74 48,21

4 162 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 48,28 0,158 к 48,14 48,14

1 187 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо 49,44 0,205 л

2 180 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 50,39 0,227 л 50,14 50,14

Вершинин, Храмовы

Тренер

Афанасьев А.К., Платонов В.В.

ТрахимчикИ.Ф,ШулякЖ.С,АндроповаО.В

бр.Родичевых,Чернявский

Ковалев В.И., Бутковская Е.И.,Духнова Н.С., Трутько

Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

Калинина ИМ, Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

Боровский В.М,Родичев А.О.

Твердохлеб К.В.

Николаенко,Мурашко

Трахимчик ИФ, Кривеня И.В., Русакевич О.А.,

13.03.2025

Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

Малаховский,Елин Д.

Сапранков, Семенов

Башко Н.И. Авдеенко



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Женщины   Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 222 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 54,55 МС 7

2 156 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,77 КМС 6

3 73 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 56,31 КМС 5

4 85 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС 56,34 КМС 4

5 26 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 56,49 КМС 3

6 191 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 58,52 1 л

7 163 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 58,54 1 л

8 144 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 59,78 1 2

9 52 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МСиТ 59,88 1 л

10 118 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 59,99 1 1

11 69 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.00,42 1 л

12 59 Егорова Ксения 29.04.2004 г.Минск МСиТ 1.03,35 2 л

164 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская Динамо DQ(143.11) - л

Забег 1 Начало: 15.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

2 191 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 58,52 0,155 л  -

3 118 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 59,99 0,261 к 1.00,4

1 59 Егорова Ксения 29.04.2004 г.Минск МСиТ 1.03,35 0,263 л

4 164 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская Динамо DQ(143.11) л 58,11 1.00,10

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 144 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МСиТ 59,78 0,246 к 59,1

2 52 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МСиТ 59,88 0,237 л

4 69 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.00,42 янв.00 л 1,01,00 1.02,81

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 73 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 56,31 0,231 к 55,8 55,8

3 26 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 56,49 0,189 к 56,55 56,55

2 163 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 58,54 0,255 л 56,42 57,01

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 222 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 54,55 0,245 к 53,54  -

4 156 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 55,77 янв.00 к 52,29 55,05

2 85 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС 56,34 0,208 к 55,56

Садовская И.А.,Твердохлеб К.В.

Карпович К.В., Журавлев В.

Козлов В.Н., Климова Е.А.

Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

Тренер

Башко Н.И.Новик,Карпович

Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

Цапик И.А.,Сугаго О.Г.

13.03.2025

Бутковская, Ковалев, Журавлев

Гущо,Семенов,Бошко

Бр.Сафронниковых

Нехведович Ф.В.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Мужчины   Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 38 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 1.49,22 МС 7

2 209 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 1.50,29 МС 6

3 119 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.52,71 КМС л

4 182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.52,96 КМС 5

5 50 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСиТ 1.53,19 КМС 4

6 139 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.55,31 КМС 3

7 18 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 1.55,91 КМС л

8 147 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 1.57,28 КМС 2

9 33 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 1.57,45 КМС л

10 68 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.57,51 КМС л

11 114 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 1.57,70 КМС л

12 86 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.59,44 1 1

13 200 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 2.02,26 1 л

14 48 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.02,84 1 л

15 216 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.03,51 1 л

16 53 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 2.04,65 2 л

17 213 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.05,17 2 л

187 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо DNF - л

Тренер

бр.Родичевых,Чернявский

Гордеев, Давыдик,Коленко, Юхневич

Барисевич,Салсанов,Донской В.М. Андриевский А.В.

Трутько АВ, Борсук ВА, Поведайко А.А

Трутько А.Духнова

Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

бр.Пекарских  Л.В. и А.Л., Киценко а.И.

Боровский В.М,Родичев А.О.

Карпович, Журавлёв, Савеня

Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.,Борисевич Д.

Карнацевич ГП, Климук ВК

Яскович А.А.,Коценя А.А.

Юхник С.Н.,Дубойский В.В.,.Стацкеевич А.В., Чеберяк

Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Мовенко О.В.Юденков,Семенов

Ковалев В.И., Бутковская Е.И.,Духнова Н.С., Трутько

Карнацевич ГП, Климук ВК, Бортник АМ

Гущо,Семенов



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15.02

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

1 200 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 2.02,26 л 2.03,0 2.05,22

3 48 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.02,84 л 2,02,5

2 216 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.03,51 л 2.03,2 2.05,24

4 53 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 2.04,65 л 1.59,8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 147 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 1.57,28 к 1.57,1

4 33 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 1.57,45 л 3,58,70

2 68 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.57,51 л 1,57,71 1,57,72

2 114 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 1.57,70 л

1 86 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.59,44 к 1.58,26 1.58,26

4 213 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.05,17 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

3 38 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 1.49,22 к 1,49,38

4 209 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 1.50,29 к 1.48,22  -

2 119 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.52,71 л 1.52,30 1.52,40

3 182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.52,96 к 1.51,06 1.51,06

1 50 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСиТ 1.53,19 к 1,51,22 1,51,22

1 139 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.55,31 к 1.49,08 1.52,28

2 18 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 1.55,91 л

4 187 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская Динамо DNF л 1.49,92  -

14.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Женщины   Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 108 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СКФПБ 2.03,92 МС 7

2 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 2.04,45 МС 6

3 81 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.04,84 МС 5

4 191 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.14,38 КМС 4

5 131 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская Динамо 2.16,61 1 3

6 118 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 2.17,99 1 л

7 27 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.20,23 1 л

8 185 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 2.20,47 1 л

9 23 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 2.25,36 1 л

136 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СК ФПБ DNF - л

99 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF - л

Забег 1 Начало: 14.42

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
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е

PB SB  

2 131 Мартысевич Светлана 23.05.1995 Минская Динамо 2.16,61 к 2.14,94 2.16,61

1 118 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 2.17,99 л 1.00,4

4 27 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.20,23 л

3 185 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 2.20,47 л

3 23 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 2.25,36 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

4 108 Равич Ангелина 19.12.2002 Брестская СКФПБ 2.03,92 к 2.06,15 2.06,15

3 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 2.04,45 к

2 81 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.04,84 к 2,07,30 2,07,30

1 191 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.14,38 к 2.11,5 2.11,5

1 136 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СК ФПБ DNF л 2.12,70

4 99 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF л

Башко Н.И.Донской, Мурашко

Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

Свитич Н., Богдан В.С.

Тренер

Бутковская Е.И., Мастич

Салсанов,Андриевский

Нехведович Ф.В.

Захаревич И.В.

Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

14.03.2025

Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

Юденков,Пекарский, Елинов



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Мужчины   Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 38 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 3.54,03 КМС 7

2 218 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 3.55,24 КМС 6

3 182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,91 КМС 5

4 18 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 3.57,42 КМС л

5 127 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 3.58,04 КМС 4

6 33 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.59,91 КМС л

7 206 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.59,99 КМС л

8 114 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 4.01,53 1 3

9 11 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.06,91 1 л

10 123 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 4.07,24 1 л

11 151 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.14,01 1 2

12 75 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск Динамо 4.31,90 3 1

37 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS - л

Забег 1 Начало: 16.01

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

7 38 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС 3.54,03 к

6 218 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 3.55,24 к  -  - 

11 182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,91 к 3.47,51  -

5 18 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 3.57,42 л

10 127 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 3.58,04 к 3.49,76

4 33 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 3.59,91 л 3,58,70

8 206 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.59,99 л 3.49,92 3.54,86

3 114 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 4.01,53 к 3.59,86 3.59,86

9 11 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.06,91 л 3.51.31

2 123 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 4.07,24 л

1 151 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.14,01 к 4.07,70

13 75 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск Динамо 4.31,90 к

12 37 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS л

бр.Пекарских  Л.В. и А.Л., Киценко а.И.

Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.,Борисевич Д.

Духнова, Трутько,Гордеев, Храмовы

Барисевич,Салсанов,Донской В.М. Андриевский А.В.

Тренер

Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

Юхник С.Н.,Дубойский В.В.,.Стацкеевич А.В., Чеберяк

Гордеев, Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

Мовенко О.В.Юденков,Семенов

БоровскийВ.М,НавицкийИ.А,бр.Вороновичей

13.03.2025

Кузнецова,Азарова,Салсанов,Андриевский

Якутович В.И.

Мищенков С.В., Мищенков А.С

БоровскийВ.М,СычевВ.А



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Женщины   Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 57 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ 4.31,61 КМС 7

2 181 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.34,89 КМС 6

3 35 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 4.37,46 КМС 5

4 136 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская СК ФПБ 4.38,42 КМС 4

5 12 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 4.43,50 1 л

6 199 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 4.51,04 1 3

7 128 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 4.55,51 1 л

8 96 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 4.56,90 1 2

9 134 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 5.00,50 2 л

10 6 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 5.01,39 2 л

Забег 1 Начало: 16.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

5 57 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ 4.31,61 к 4.31,77 4.31,77

4 181 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.34,89 к 4.36,23  -

10 35 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС 4.37,46 к 4.21,00

6 136 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская СК ФПБ 4.38,42 к 4.31,69 4.31,69

8 12 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 4.43,50 л 4.57,00

3 199 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 4.51,04 к 4.42,07 4.49,16

7 128 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 4.55,51 л

1 96 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 4.56,90 к 4.54,12 5.00,86

2 134 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 5.00,50 л 4.52,10

9 6 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 5.01,39 л 4.51,00

Довыдько С.Л. бр.Родичевых,КурьянчикС.Н

Тренер

Карпович КВ, Железнова ЕГ

Платонов,Донской,Андриевский,Салсанов

ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

Пантюх Г.И., Бутковская Е.И., Якутович В.И.

13.03.2025

Платонов,Андриевский,СалсановАзарова, Кузнецова

НовиковА.Е,КозловВ.Г

Остапук С.В., Яскович А.А., Юденков С.А.

НовиковА.,КозловВ.Г



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 132 Небыт Павел 07.03.1996 Минская МСиТ  7.57,22 МСМК 7

2 17 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо  8.05,41 МС л

3 41 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ  8.09,01 МС 6

4 184 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  8.24,86 КМС 5

5 206 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.29,69 КМС 4

6 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  8.38,28 1 3

7 151 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.46,99 1 2

8 11 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС  8.48,20 1 л

9 223 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  8.54,78 1 л

10 124 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ  9.17,30 2 1

11 232 Катлерчук Иван 32915 Гомельская Динамо  9.40,42 2 л

12 70 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Минск СКФПБ 10.02,30 3 к

123 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ DQ (142.4) - л

182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DQ (142.4) - л

43 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - л

Забег 1 Начало: 15.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

9 132 Небыт Павел 07.03.1996 Минская МСиТ  7.57,22 к 8.01,43 8.01,54

2 17 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо  8.05,41 л 8,25,92

3 41 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ  8.09,01 к

12 184 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  8.24,86 к 8.08,17 8.15,0

13 206 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.29,69 к 8.28,29  -

6 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  8.38,28 к 8.24,82 8.28,54

10 151 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  8.46,99 к 8.52,75

1 11 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС  8.48,20 л 8,27,86 8,27,26

14 223 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ  8.54,78 л 8.51,02 8.47,39

8 124 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ  9.17,30 к

15 232 Катлерчук Иван 32915 Гомельская Динамо  9.40,42 л 9.30,00

5 70 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Минск СКФПБ 10.02,30 к

7 123 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ DQ (142.4) л 9.40,02 9.40,02

11 182 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DQ (142.4) л

4 43 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л

БоровскийВ.М,ЗубрицкийЛ.Ф,ЧайковскийС.А

Тренер

Борисевич Д.С.,Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.,Сокол И.В.

Гордеев, Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

Барисевич,Киценко А.И,Юденков С.А.

Барисевич,Салсанов А.Б.,Якутович В.И., Курилин О.П., Кисель А.В.

Журо В.В.

Чеберяк,Шутеев,Чаплинская

Карнацевич ГП, Климук В.К.

Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

Мищенков С.В., Мищенков А.С

14.03.2025

Платонов,Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.,Борисевич Д.

БоровскийВ.М,СычевВ.А

Навицкий И.А., Ющенко Д.А.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 106 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ/Динамо  9.27,01 КМС 7

2 57 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ  9.40,79 КМС 6

3 78 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск МСиТ  9.44,73 КМС л

4 150 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.01,75 1 5

5 7 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.08,90 1 4

6 181 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 10.24,24 1 3

7 134 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 10.29,03 1 2

8 128 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 10.31,51 1 л

9 199 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 10.53,45 2 1

235 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS - л

12 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (142.11) - л

Забег 1 Начало: 16.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

5 106 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ/Динамо  9.27,01 к

3 57 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ  9.40,79 к 9.47,42 9.47,42

4 78 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск МСиТ  9.44,73 л

8 150 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.01,75 к

1 7 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.08,90 к 10,14,5

9 181 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 10.24,24 к

7 134 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 10.29,03 к 10.44,0

6 128 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 10.31,51 л 10.46,3

10 199 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 10.53,45 к

11 235 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

2 12 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (142.11) л

Довыдько С.Л. бр.Родичевых,КурьянчикС.Н

Борисевич Д.С.,Дубойский,Оскирко,Марзан

Тренер

НовиковА.Е,КозловВ.Г

Пантюх Г.И., Бутковская Е.И., Якутович В.И.

Платонов,Донской, Андриевский,Салсанов

Виницкая Е.Н.

Аксенников В.К. Выговский, Журавлев

14.03.2025

Платонов,Донской,Андриевский,Салсанов

бр.Редьковых,Юденков С.А.

Карпович КВ, Железнова ЕГ

НовиковА.,КозловВ.Г



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 17 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо  8.43,67 КМС 7

2 107 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СКВСРБ  8.51,59 КМС 6

3 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  8.53,44 КМС л

4 215 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.17,36 1 5

5 124 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ  9.41,35 2 4

6 42 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  9.41,41 2 л

7 75 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск Динамо  9.51,86 2 3

8 159 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 11.45,39 - 2

2 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DQ(143.11) - л

Забег 1 Начало: 14.01

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

2 17 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо  8.43,67 к 8,25,92

5 107 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СКВСРБ  8.51,59 к 8.48,14 8.48,14

6 115 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  8.53,44 л 8.53,20 8.53,20

9 215 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.17,36 к 9.24,66  - 

7 124 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ  9.41,35 к 10.08,88 10.08,88

3 42 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  9.41,41 л

4 75 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск Динамо  9.51,86 к 8.32,71 9.30,00

8 159 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 11.45,39 к

1 2 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DQ(143.11) л 10,08,5

Тренер

Чеберяк,Шутеев,Чаплинская

Якутович В.И.

Шпковский А.А., Юденков С.А.

Барисевич,Салсанов А.Б.,Якутович В.И., Курилин О.П., Кисель А.В.

Юденков С.А.,

13.03.2025

Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик, Коняева

Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

БоровскийВ.М,ЗахаревичИ.В,Пристром,Афанасьев

Борисевич Д.С.,Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.,Сокол И.В.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.37,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.07,21 МС 7

2 106 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ/Динамо 10.11,81 КМС 6

3 150 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.43,30 1 5

4 56 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 10.54,14 1 4

5 165 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 12.59,50 3 3

23 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ DQ(143.11) - л

234 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DQ(143.11) - л

Забег 1 Начало: 14.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

PB SB  

2 44 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.07,21 к 9,45,78

4 106 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ/Динамо 10.11,81 к 9.51,29 9.51,29

5 150 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.43,30 к 10.42,1

3 56 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 10.54,14 к

6 165 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская МСиТ 12.59,50 к

1 23 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ DQ(143.11) л

7 234 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DQ(143.11) л 12,15,7

Виницкая Е.Н.

Борисевич Д.С.,Дубойский,Оскирко,Марзан

Тренер

Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

13.03.2025

Юденков,Гущо,Семенов

Юденков,Пекарский, Елинов

Бовтрель В.Л., Якутович В.И.

Довыдько С.Л.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 205 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МСиТ 7,99 МС 7 Демянчук ВВ, Жук ДА

2 202 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,74 МС л Шагун, Иванов, Демянчук, Бакач

3 170 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,63 МС 6 Селиверстов Д.В., Мастич П.М.

4 8 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 7,58 МС 5 Сафронов В.А.,Сапранков Е.П,Олейник В.М.

5 217 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 7,16 КМС л Демянчук В.В.,Бортник

6 211 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 7,06 1 л Демянчук В.В, Зарецкий П.С

7 137 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 6,78 1 4 ЛещукевичП.П,ЧерноусО.С,КолтовичГ.В

8 94 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 6,73 1 3 Добровицкая Т.А.

9 51 Антонович Макар 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 6,56 2 л Терлюкевич А., Борсук, Сафронов

10 61 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,45 2 2 Жук, бр.Лещукевич

Начало: 15.45

1 2 3 4 5 6

к 94 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 6,73 6,68 6,58 r

к 170 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,52 7,54 7,60 7,44 7,63 х

к 137 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 6,78 6,71 6,45 6,14 r

л 217 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,74 6,87 6,92 6,92 7,16 6,83

к 61 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,24 6,45 х

к 205 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская МСиТ 7,73 7,85 х 7,86 х 7,99

л 51 Антонович Макар 25.05.2004 г.Минск СКФПБ х 6,22 6,56

л 211 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродненская МСиТ 7,06 х 6,48 х 6,87 х

к 8 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 7,30 7,58 7,11 7,53 7,57 7,43

л 202 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,50 х х 7,74 х х

Область Ведомство

Попытка

14.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 6,15 КМС 7 Шагун,Олейник, Ильинчик

2 40 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 6,09 КМС л Шумилова Т.В.,Климов А.

3 214 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 6,01 КМС 6 Стасюкевич ЕФ, Жук ДА

4 64 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСиТ 6,00 КМС л Гецман О.М., Карпович К.В.

5 201 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,90 КМС л Демянчук, Ковальчук, Лихачевская

6 219 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,78 1 л Демянчук, Зарецкий, Колядко

7 16 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ 5,39 2 л Малаховский,Кузнецова,Азарова,Олейник

8 190 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,26 2 5 Шахленкова.,Бамбиза,Куприянов

9 82 Якубович Алина 28.02.2006 г.Минск СК ФПБ 5,20 2 4 ТерлюкевичА.И,СычевВ.А

10 110 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,94 3 3 Добровицкая Т.А.

11 121 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минская СКФПБ 4,87 3 2 Терлюкевич,Абакунчик, Мазаник, Зеленко

12 143 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СК ФПБ 4,72 3 1 Вишневская Г.В., Кудров А.П.

Начало: 14.15

1 2 3 4 5 6

к 121 Гришечкина Ольга 12.12.2004 Минская СКФПБ 4,87 4,85  -

л 201 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,19 х 5,66 5,72 х 5,90

л 16 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская МСиТ 5,23 5,24 5,39 5,26 х 5,17

к 190 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,02 5,20 5,12 5,08 5,22 5,26

к 143 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СК ФПБ 4,49 4,62 4,72

к 214 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 5,78 5,78 6,01 х 5,80 х

к 82 Якубович Алина 28.02.2006 г.Минск СК ФПБ 4,92 х 5,20

к 14 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ х х 5,88 6,15 5,95 х

л 219 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродненская МСиТ 5,60 5,57 х х 5,72 5,78

л 40 Селицкая Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 6,00 5,82 6,09 5,86 5,59 5,84

к 110 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,25 4,50 4,94

л 64 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСиТ 5,83 5,74 5,69 5,87 х 6,00

Область Ведомство

Попытка

14.03.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 32 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская МСиТ 16,13 МС 7

2 171 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ 15,82 КМС 6

3 203 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 15,75 КМС 5

4 177 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,06 КМС л

5 217 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 15,04 КМС л

6 51 Антонович Макар 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 14,03 1 4

30 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

л 177 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 14,74 14,80 15,06 х х х

к 203 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 15,63 х х х 15,43 15,75

к 51 Антонович Макар 25.05.2004 г.Минск СКФПБ х х 14,03 х х х

к 32 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская МСиТ х х 16,13 х х х

к 171 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ 15,56 15,56 15,82 х х 15,74

л 217 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 14,63 х 14,78 15,04 х х

л 30 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ х х r

Терлюкевич А., Борсук, Сафронов

Олейник,Азарова,Кузнецова

Шагун,Кузнецова Т.И, Азарова Р.В,Олейник В.М, Сафронов В.А.

Кацуро В.Д., Сафронов В.

Демянчук ВВ,Зарецкий ПС

Стариков А.В., Сафронов

Демянчук В.В.,Бортник

Область Ведомство

Попытка

13.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 13,60 МС 7 Шагун,Олейник, Ильинчик

2 28 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,95 КМС л Олейник,бр.Пекарских,Вешневецкая

3 201 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 12,68 1 6 Демянчук ВВ, Ковальчук ЮГ, ЛихачевскаяЖВ

4 97 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 12,64 1 5 Шагун В.В,Саляманович С.В.,Сидорук А.Т.

5 146 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 12,14 1 4 Синяков А .Г., Дубин Л.У.

6 82 Якубович Алина 28.02.2006 г.Минск СК ФПБ 12,14 1 3 ТерлюкевичА.И,СычевВ.А

7 183 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 11,89 1 2 Амелина Н.В., Ковалев В.И.,Селиверстов Д.В.

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

к 97 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 12,46 12,51 12,64 12,63 х 12,53

к 14 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 13,60 13,51 х 11,66 х 13,35

к 201 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х 12,02 12,43 12,68 12,60 12,67

к 146 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 11,95 12,14 12,11 х 12,12 11,99

к 82 Якубович Алина 28.02.2006 г.Минск СК ФПБ 11,78 11,84 х х 12,14 х

к 183 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ х х 11,89 х х х

л 28 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,36 х 12,66 12,60 12,34 12,95

Область Ведомство

Попытка

13.03.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 220 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 20,91 МСМК 7

2 158 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская CKФПБ 18,98 МС 6

3 140 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 17,71 МС 5

4 100 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,64 КМС 4

5 95 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,08 КМС л

6 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 15,78 КМС л

7 34 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 15,72 КМС 3

8 117 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ 15,30 КМС 2

9 135 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская МСиТ 14,36 1 л

10 63 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 12,29 2 1

233 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

к 34 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 14,29 15,08 15,26 х 15,72 х

л 95 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,08 х х х х х

к 220 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ х 20,54 20,35 20,76 х 20,91

л 135 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская МСиТ 13,52 14,06 14,36

к 158 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская CKФПБ 18,30 18,38 18,98 х х х

к 140 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 17,23 17,48 17,71 17,60 х х

к 117 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ 15,30 х 15,20 15,10 х х

л 233 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ

к 100 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,18 х 16,48 х 16,64 х

л 24 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 15,03 14,63 14,91 15,20 15,78 х

к 63 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 12,28 12,29 х

13.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Губкин В.О.,Воронцов, Нехведович ИИ,

Степановы, Прокопович

Воронцов, Иванов, Каптюх

Крученок Д.Э.

Кунац Д.А.,Кунац Л.В.

Шункевич Н.В.Теплякова

Панасюк,Гурская,Шех

Папкова,Пищенко

ПензиковВ.А.,КошарС.А.,ШулякЖ.С.

ГрицевичВ.К,БрельН.

Рунцо Л.Н.Кулинкович Н.Г.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 204 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская МСиТ 18,37 МСМК 7

2 221 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 16,82 МС л

3 87 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 14,60 КМС 6

4 154 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомельская Динамо 14,41 КМС 5

5 46 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МСиТ 14,35 КМС 4

6 193 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 13,92 1 л

7 141 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская МСиТ 13,53 1 3

8 194 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская Динамо 12,99 1 л

9 83 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,79 2 л

10 116 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 9,39 3 2

11 58 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 6,59 2юн 1

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

к 87 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 13,86 13,64 14,43 х х 14,6

л 83 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ х 11,79 11,71

л 194 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская Динамо 12,24 12,78 х х 12,99 12,91

к 46 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МСиТ х 14,35 х х х х

к 58 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск МСиТ 6,38 6,59 r

л 193 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 13,92 13,86 13,73 х 13,79 13,84

к 204 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская МСиТ х 17,86 17,95 18,21 18,37 х

к 154 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомельская Динамо 14,41 х х 13,53 14,13 14,13

л 221 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 16,59 х 16,62 16,82 х х

к 141 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская МСиТ 13,31 13,53 х х х х

к 116 Белаш Анастасия 23.08.2006 Минская МСиТ 8,85 9,39 8,75

Карпович, Журавлёв, Новик, Башко

Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

Барсуков В.И.

Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

Кунац Л.В.

ЛещукевичП.П,ЧерноусО.С

Cиницын Г.М., Овсейчик Н.Н.

Пензиков,Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Пригоникер,Гурская,Панасюк,Шех

13.03.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 148 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 220 МС 7 Кохненко, Моисиевич

2 142 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 220 МС л Сафрони, Барановский

3 31 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 216 МС 6 Приходько Е. П., Олейник В.М.Фомичев

4 157 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 204 КМС л Афанасьев А.К., Андропова О.В.

5 94 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 204 КМС 5 Добровицкая Т.А.

6 186 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 200 КМС 4 Суряднов В.Н.

6 30 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 200 КМС л Олейник,Азарова,Кузнецова

8 152 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Минск МСиТ 200 КМС л Нарыжный С.И., Андропова О.В.

9 74 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СК ФПБ 195 1 3 Мастепанов В.Н.

10 80 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 195 1 2 Бычковский В.П.

11 61 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 195 1 л Жук, бр.Лещукевич

12 210 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СК ФПБ 190 1 1 Борсук ВА, Купченко АА

230 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Климов А.

Начало: 14.00

190 195 200 204 208 212 216 220 224

5 148 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 0  - 0 0 0 ххх

13 142 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 0 0 0 х- х0 ххх

6 31 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 0 х0 0 0 0 0 0 ххх

11 157 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ х0 0 х0 ххх

12 94 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

4 186 Трусов Иван 31.08.2006 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

9 30 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 0 0 0 ххх

1 152 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Минск МСиТ 0 0 хх0 ххх

7 74 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СК ФПБ хх0 0 ххх

8 80 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 0 х0 ххх

2 61 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ х0 хх0 ххх

3 210 Кветинский Павел 26.09.2007 Гродненская СК ФПБ х0 ххх

10 230 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская МСиТ DNS

Тренер

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ 192 МСМК 7 Чурило Е.А.,Курдюк В.В.

2 198 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 188 МС 6 Борсук ВА

3 231 Ермаченкова Татьяна 09.09.1998 Россия 184 МС л Баканов О.Д.

4 176 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВС 170 КМС 5 Афанасьев А.К., Андропова

4 188 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская СК  ФПБ 170 КМС л Гриб, Андропова,Курдюк

6 39 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ 165 1 4 Климов

6 143 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СК ФПБ 165 1 4 Вишневская, Кудров

8 133 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 160 1 2 ЛещукевичП.П,БылинаЕ.И

9 126 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВиС 160 1 л КулинковичН.Г,Боровский В.М.

45 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ 175 КМС в/к Олейник,Гущо Н.О., Семенов О.П.

Начало: 15.40

160 165 170 175 180 184 188 192 195

6 93 Демидик Карина 10.02.1999 Брестская МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

2 198 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

5 231 Ермаченкова Татьяна 09.09.1998 Россия 0 0 0 0 ххх

3 176 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВС 0 0 ххх

4 188 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская СК  ФПБ 0 0 0 ххх

7 39 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ х0 х0 ххх

10 143 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СК ФПБ х0 х0 ххх

9 133 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 0 ххх

8 126 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВиС хх0 ххх

1 45 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Мужчины Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 54 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 570 МСМК 7

2 174 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 520 МС 6

3 195 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 500 МС 5

4 77 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ 480 КМС л

5 173 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 460 КМС л

5 196 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 460 КМС л

7 137 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 460 КМС 4

8 168 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская МСиТ 440 1 л

111 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ NN #Н/Д к

Начало: 14.05

420 440 460 480 500 520 540 550 570 587

6 54 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 0 0 ххх

4 174 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ х0 ххх

5 195 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 0 х0 0 ххх

8 77 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ 0 хх0 ххх

7 173 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ хх0 ххх

9 196 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 0 хх0 ххх

2 137 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ х0 х0 хх0 ххх

1 168 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

3 111 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ ххх

Ковальчук, Свешникова, Борташевич

Лещукевич,Черноус,Колтович

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.03.2025

Волков К.Ю.

Федик, Содель, Корчак

Сиводедов, Кулинкович, Кот,Ганулич

Кулинкович Н.Г. Волков К.Ю.

Содель Ю.А., Федик И.И.



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 480

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 207 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская МСиТ 440 МС 7 Ковальчук Ю.Г.

2 102 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 400 МС 6 Тивончик Т.В.,Юхник С.Н.

3 175 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 385 МС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 161 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 385 МС 5 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

5 189 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 350 КМС л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

5 227 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 350 КМС л Ковальчук Ю.Г., Лихачевская Ж.В.

7 229 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 350 КМС л Федик И.И.

Начало: 15.30

325 350 370 385 400 415 440 450

4 207 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская МСиТ 0 ххх

2 102 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 0 0 0 0 ххх

6 175 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

1 161 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ х0 0 0 х0 ххх

5 189 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

7 227 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

3 229 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.03.2025



13-14.03.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Гомельская 5 6 5 5 4 2 6 6 5 4 5 6 2 3 5 3 6 5 6 2 4 5 6 5 6 5 7 5 134 28 1

Могилевская 3 5 3 3 3 4 3 3 7 6 7 5 7 7 6 4 5 7 7 7 6 4 3 4 5 4 128 26 2

Гродненская 2 2 7 1 6 3 7 7 6 6 3 5 4 1 7 6 5 6 1 6 5 7 7 7 6 3 126 26 3

Брестская 7 3 6 7 7 5 2 4 1 7 3 2 6 6 3 7 3 3 5 5 7 6 4 6 7 122 25 4

г.Минск 4 4 2 2 5 6 4 5 4 5 1 7 3 4 1 6 2 4 4 3 2 7 1 1 6 93 25 5

Минская 6 7 4 4 2 7 5 1 3 3 4 4 4 7 2 4 2 3 2 4 2 2 2 84 23 6

Витебская 1 6 2 2 2 5 2 5 1 4 7 4 5 3 49 14 7

Область


